Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

5,165.61
6.875.28

0.00

8,712.21

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

84.469.47

7,571.93
76,897.54

20.753.10

Total 97,650.64

NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 64/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:
liZ6*tíklti57rLY/m9xNF2aACcC55FCVn/ZvQYy17NpDeXRsQFsTKO6IQP1vmcElB<JKh/2pM395plxXxQ4MHfju0qjd4HY49ywrUhBNJn2x69YU8Jrc*MabveWn+ZaGdpWyFTfWBVnST4XAwLS/vM5zkGrYAby!f7NB8KZGIUqlnwpO